Администрация
города Сарапула

Сарапул кар
Администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2025 г. № 195

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений

в соответствии с ч. В статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г.
№ 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", руководствуясь статьей 16
Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации",

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2025 г., согласно приложению к
настоящему Постановлению.

2. Разместить перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений, на официальном сайте Российской
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для
размещения информации о проведении торгов, определенном правительством
Российской Федерации.

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании "Официальный
вестник города Сарапула".

4. контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления имущественных отношений Администрации города
Сарапула.

Администрация города Сарапула ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава города Сарапула

ПргЩ^кение №1 к Постановлению
яистрации города Сарапула

и лродаопа /f/jf/j от 31.01.2025 г. № 195

(Зтдап o p ra»au ,№

'»//
•ЛО /4

№
Наименование

ЦТП
Адрес ж-Г од

завершения
строительства

Площадь
кв.м./

Протяженность,
м

1 ЦТП-ПТУ29 ул. Калинина, 7а 1992 233,0
2 ЦТП-ПТУ11 ул. 20 Лет Победы, 21а 1993 256,30
3 ЦТП-Элеконд ул. Калинина, 10а 1987 450,20
4 ЦТП- 20 лет Победы ул. 20 Лет Победы, 36 1980 145,50
5 ЦТП-ЭГЗ ул. 20 Лет Победы, 56 1987 104,10
6 ЦТП-Збкв. ул. Мельникова, 7а 1993 227,60
7 ЦТП-ВСО ул. 20 лет Победы, 27а 1993 201,0
8 ЦТП-280кв. ул. Ленинградская, 11а 1969 217,60
9 ЦТП-288кв. ул. Фрунзе, 9а 1967 248,80
10 ЦТП-285кв. ул. Электрозаводская, 4в 1962 145,50
11 ЦТП-ЗОбкв. ул. Молодежная, 56 1993 200,20
12 ЦТП-245кв. ул. Лескова, 16а 1969 145
13 ЦТП-Вокзальная ул.Вокзальная, 8а 1978 174,1
14 ЦТП-Путейская ул.Путейская, За 1985 210,4
15 ЦТП-239кв. ул .Ленина, 62а 1965 143,3
16 ЦТП-232кв. ул.Озерная, 102а 1986 254,3
17 ЦТП-134кв. ул.Гоголя, 99а 2014 558,7
18 ЦТП-133кв. ул.Амурская, 27а 1988 56,6
19 ЦТП-144 ул. Азина, 144а 1988 56,6
20 ЦТП-220кв. ул.Дубровская, 59а 1994 232,3
21 ЦТП-137кв. ул .Ленина, 2а 1965 143,3
22 ЦТП-120кв. ул.Дубровская, 53а 1983 232,1
23 ЦТП-142кв. ул.Азина, 88а 1980 233,2
24 ЦТП-114кв. ул.Пугачева, 58 1980 254.9
25 ЦТП-162кв. ул.Интернациональная, 55в 1989 46,2
26 Тепловая сеть ул Первомайская, 68 2004 98
27 Тепловая сеть ул. Леннина, 8а, ул.Ленина, 8 2004 26
28 ЦТП-168 кв ул.Интернациональная, 59а 1970 256,6
29 Тепловая сеть ул.Г оголя,40 1988 1550
30 Тепловая сеть ул.Молодежная, 5Б 1969 36
31 Тепловая сеть ул.Гагарина,52 1999 212
32 Тепловая сеть ул.Г агарина,67,

ул.Г агарина,52Б
1991 1158

33 Тепловая сеть ул.Г ончарова,65 1982 266
34 Тепловая сеть ул.Гончарова,63 1982 61
35 Тепловая сеть ул. Азина, 146 - 954

36 Тепловая сеть ул. Озерная, 102А 1986 254,3
37 Тепловая сеть ул. Гоголя 99А 1982 26
38 Тепловая сеть ул. Азина, 144А 1988 492
39 Тепловая сеть ул. Азина, 144А 1990 164
40 Тепловая сеть ул. Дубровская, 59А 1994 284
41 Тепловая сеть ул. Дубровская, 53А 1983 844
42 Тепловая сеть ул. Пугачева, 58А 1982 446
43 Тепловая сеть ул. Интернациональная, 55В

ул. Интернациональная, 64,
62

1962 1392

44 Тепловая сеть ул. Азина, 146 2004 2054
45 Тепловая сеть ул. Калинина 1969 7
46 Тепловая сеть ул.Путейская,56 1989 24
47 Тепловая сеть ул. 20 лет Победы 1969 131
48 Тепловая сеть ул.Мельникова, 1,2,3
49 Тепловая сеть ул.Электрозаводская, 15 1969 21
50 Тепловая сеть ул.Гончарова,48 1993 277
51 Тепловая сеть ул. Казанская, 9, 11 2004 1948
52 Тепловая сеть ул Карла Маркса 92, 92 а,

92Б, 92В
ул. Азина, 105

2004 297

53 Тепловая сеть ул. Вокзальная 1981 431
54 Тепловая сеть ул. Кирпичная, 8 1992 35
55 Тепловые сети ж/p Дубровка ул.

Набережная, 14
" 240

56 Тепловая сеть ул. Первомайская
ул. Гоголя, 23, 34, 30А

- 590

58 Наружные тепловые
сети к дет.саду по
ул.Мельникова,4а

ул.Мельникова,4а 2020 120

59 Тепловая сеть ул.Учхоз,13 1999 2098
60 Наружные сети

теплоснабжения
ул.Мельникова,За 1993 143

61 Котельная
"Путейская, 56а"

ул. Путейская, 56а 1989 24

62 Котельная
"Кирпичная, 8"

ул. Кирпичная, 8 1984 20,4

63 "Котельная
"Седельникова, 27"

ул. Седельникова, 27 1990 -

64 Котельная
"Дубровка"

ж/p Дубровка ул.
Набережная, 14

1988 66,8

65 Котельная
"Птицефабрика"

ул. Птицефабрика, 27а 2014 16,2